
AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 5 "SPEZZINO" 

AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA – CIG 0363020593 

Con riferimento all’avviso di gara per i lavori di “ristrutturazione del piano terra del padiglione 
7 Paita,  sezione INFETTIVI - Presidio Ospedaliero S.Andrea della Spezia”, pubblicato sulla 
GURI 5^ Serie Speciale Contratti Pubblici n. 103 del 02/09/2009, al Punto 3.5. del bando, il 
periodo “Per la  partecipazione alla gara sono richieste le seguenti  qualificazioni:  Lavorazioni  
e forniture, Categoria, Classifica, Importo: Categoria generale prevalente con obbligo di 
attestazione SOA - Opere  edili  ed  affini, OG1, III, Euro 1.288.571,87” è sostituito dal 
seguente: “Per la partecipazione alla gara sono richieste le seguenti qualificazioni:  
Lavorazioni  e forniture,  Categoria,  Classifica, Importo:   Categoria   generale prevalente con 
obbligo di attestazione SOA - Opere  edili  ed  affini, OG1, IV, Euro 1.288.571,87” 
La Spezia, 15/09/2009. 
Il presente avviso di rettifica è pubblicato sulla G.U.R.I. n. 111 del 21/09/2009. 
 
 

Il Direttore S.C. Gestione Tecnica 

Dott. Ing. Romolo MACCHI 


	AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA – CIG 0363020593

